
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del personale
Allegati:

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Sig.ra Pierangela Ciulu

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott.Luciano Oppo
FIRMA APPOSTA

                  DELIBERAZIONE  n°760 del 04/09/2012

OGGETTO: pubblica  selezione,  per  titoli  e  colloquio,  per 
l'assunzione  a  tempo  determinato  di  personale  nel  profilo 
professionale di Collaboratore Professionale Sanitario - Infermiere 
– ammissione concorrenti.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Pierangela Ciulu

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO  che con deliberazione n. 312 del 24.04.2012 veniva 
indetta una pubblica selezione, per titoli e colloquio,  per 
l'assunzione  a  tempo  determinato  di  personale  nel  profilo 
professionale  di  Collaboratore  Professionale  Sanitario 
Infermiere;
DATO ATTO  che  il bando è stato pubblicato all'albo della 
sede legale dell'Azienda e nel sito istituzionale   della ASL 
in data 9 maggio 2012 e che il termine per la presentazione 
delle domande è scaduto il 19 maggio 2012;
PRESO ATTO che sono pervenute le domande di n. 98 candidati;
VISTO il  D.P.R.  27.03.2001,  n.  220,  recante  la  disciplina 
concorsuale per il personale del comparto del S.S.N.;

ESAMINATE  le domande dei candidati al fine di verificare la 
presentazione o la spedizione entro i termini previsti dal 
bando, nonché il possesso, da parte dei concorrenti, di tutti 
i requisiti prescritti per l'ammissione alla selezione;
VERIFICATO che  le  domande  di  concorrenti  Cotza  Debora  e 
Ruvioli Ivana risultano spedite a mezzo servizio postale dopo 
il termine di scadenza;
VERIFICATO inoltre:



• che il concorrente Carta Maria Luisa ha dichiarato di aver 
presentato domanda di iscrizione all'albo professionale, ma 
non di esservi iscritta;

• che  i  concorrenti  Ilea  Daniel-Ilie,  Manda  Mihai-Daniel, 
Neagoe Florin e Popescu Marioara, hanno conseguito il titolo 
in  Romania  e  non  hanno  priodotto  alcuna  certificazione  o 
dichiarazione sostitutiva attestante il riconoscimento del 
titolo  da  parte  del  Ministero  del  lavoro,  come  previsto 
dalla normativa vigente per i titoli conseguiti all'estero;

RITENUTO  di  ammettere  con  riserva  la  concorrente  Carta  Maria 
Luisa,  in  considerazione  del  fatto  che  l'iscrizione  all'albo 
professionale potrebbe essere stata già perfezionata alla data di 
scadenza del bando;
RITENUTO  di ammettere con riserva i concorrenti  Ilea Daniel-
Ilie, Manda Mihai-Daniel, Neagoe Florin e Popescu Marioara, in 
considerazione  del  fatto  che  risultano  regolarmente  iscritti 
all'albo professionale e pertanto il diploma dovrebbe essere già 
stato riconosciuto dal Ministero, benchè non risulti da alcuna 
dichiarazione degli interessati;
PER i motivi esposti in premessa;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
CON i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA
1. Di  ammettere  a  partecipare  alla   pubblica  selezione,  per 

titoli e colloquio,  per l'assunzione a tempo determinato di 
personale  nel  profilo  professionale  di  Collaboratore 
Professionale  Sanitario  Infermiere,  bandita  con 
deliberazione n. 312 del 24.04.2012, i concorrenti elencati 
nell'allegato  “A”  alla  presente  deliberazione  per  farne 
parte integrante e sostanziale.

2. Di ammettere con riserva alla  stessa pubblica selezione, i 
concorrenti  elencati  nell'allegato  “B”  alla  presente 
deliberazione  per  farne  parte  integrante  e  sostanziale, 
dando  atto  che  la  mancata  presentazione  delle 
autocertificazioni  attestanti  il  possesso  dei  titoli 
prescritti per l'ammissione alla selezione prima della data 
fissata  per  i  colloqui,  darà  luogo  all'esclusione  dalla 
selezione stessa.

3. Di  non  ammettere  alla  stessa  selezione  i  candidati  Cotza 
Debora  e  Ruvioli  Ivana,  in  quanto  le  domande  di 
partecipazione sono state spedite a mezzo servizio postale 
oltre il termine di scadenza.

4. Di trasmettere il presente atto al Servizio Personale 
per  l’esecuzione  degli  atti  correlati  di  rispettiva 
competenza.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

FIRMA APPOSTA

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO        IL DIRETTORE SANITARIO 
Dr.ssa Maria Giovanna Porcu           Dott. Orlando Scintu

 FIRMA APPOSTA FIRMA APPOSTA

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 06/09/2012 al 20/09/2012

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

FIRMA APPOSTA


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n°760 del 04/09/2012
	DELIBERA

